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ARAGHN
FEDERACION ARAGONESA real federacion
DE MOTOCICLISM molociclists espafiols

Kawasaki TGC MX1-MX2
RFME Campeonato de Espana de Motocross
Manga 1

MOTORLAND Vuelta a vuelta

| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.

V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién

1 1:50.075 53.1 1:50.075
9 XAVIER CABEZAS MOLET 2 1:47.197 546  3:37.272
KAWASAKI 3 1:48.176 54.1 5:25.448
1 2:01.624 481 2:01.624 4 55.0  7:11.833
2 1:53.492 51.5  3:55.116 5 1:47.592 54.4  8:59.425
3 53.1 5:45.311 6 1:49.432 53.5 10:48.857
4 1:51.600 59.4 7:36.911 7 1:48.162 54.1 12:37.019
5 1.53.822 51.4 9:30.733 8 1:48.556 53.9 14:25.575
6 1:52.951 51.8 11:23.684 9 1:48.866 53.7 16:14.441
7 3:06.301 314 14:29.985 10  1:48.691 53.8 18:03.132
8 1:56.419 50.2 16:26.404 11 1:50.449 53.0 19:53.581
9 1:54.503 51.1  18:20.907 ELIAS GONZALEZ BAILON
10 1:54.640 51.0 20:15.547 85
KAWASAKI
21 DAVID MARIA HUIDOBRO 1 1:.58.074 495  1:58.074
TEAM GREENLANDMX KAWASAKI 2  1:56.751 50.1 3:54.825
1 1:58.656 493 1:58.656 3 1:56.993 50.0  5:51.818
2 1:49.518 53.4 3:48.174 4 1:56.518 50.2 7:48.336
3 1:48.900 53.7  5:37.074 S 1:53.141 517 9:41.477
4 54.4 7:24.555 6 1:50.874 52.8 11:32.351
5  1.48.604 53.9 9:13.159 7 1:54.188 51.2  13:26.539
6 1:48.808 53.8 11:01.967 8 1:52.885 51.8 15:19.424
7 1:49.542 53.4  12:51.509 9 1:51.209 52.6  17:10.633
8 1:50.530 52.9  14:42.039 10 53.8  18:59.357
9 1:51.514 52.5 16:33.553 11 1:49.971 53.2 20:49.328
ool 0l 52.7. 18:24.568 JESUS QUINTERO HERNANDEZ
11 1:51.441 52.5 20:16.009 91
PETROGOLD RACING TEAM KAWASAKI
41 BORJA RAMON MUGICA MUGICA 1 2:10.187 449  2:10.187
DPS MOTORSPORT KAWASAKI 2 1:53.010 51.8 4:03.197
1  1:55.582 50.6 1:55.582 3  1:54.978 50.9 5:58.175
2 1:46.910 54.7  3:42.492 4 1:51.889 523 7:50.064
3 1:46.660 54.8 5.29.152 5 1:52.387 52.1 9:42.451
4 1:46.971 54.7 7:16.123 6 1:54.854 50.9 11:37.305
5  1.48.159 54.1 9:04.282 7 1:52.974 51.8 13:30.279
6 1:47.678 543  10:51.960 8 1:50.669 52.9 15:20.948
7 1:47.554 54.4 12:39.514 9 1:50.748 52.8  17:11.696
8  1:46.454 55.0 14:25.968 10 1:48.473 53.9 19:00.169
9 56.0 16:10.367 11 54.1  20:48.235
10 1:44.712 55.9 17:55.079 DIEGO IGNACIO SANTOS
11 1:44.918 55.8 19:39.997 1 1 5
DPS MOTORSPORT KAWASAKI
73 ERIC MELGAREJO GOMEZ 1 2:00.979 48.4 2:00.979
KAWASAKI 2 1:51.879 52.3 3:52.858
1 2:06.333 46.3 2:06.333 3 1:51.885 52.3 5:44.743
2 1:59.235 491 4:05.568 4 52.6  7:35.998
3 1:57.407 49.8 6:02.975 5 1:52.160 52.2 9:28.158
4  2:00.215 48.7 8:03.190 6 1:54.622 51.0 11:22.780
5 1:57.864 49.6  10:01.054 7 1:52.349 521 13:15.129
6  1:56.266 50.3 11:57.320 8 1:51.663 52.4  15:06.792
7 51.2 13:51.646 9 1:51.942 52.3 16:58.734
8 1:56.294 50.3 15:47.940 10 1:52.394 52.0 18:51.128
9 1:58.286 49.5 17:46.226 11 1:52.421 52.0 20:43.549
10 1:58.400 49.4  19:44.626 1 25 ION ANDER RODRIGUEZ CARTAGEI
79 GABRIELA SEISDEDOS RAMOS KAWASAKI
MX6D2 KAWASAKI 1 2:07.614 45.8 2:07.614
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ARAGHN
FEDERACION ARAGONESA real federacion
DE MOTOCICLISM molociclists espafiols

Kawasaki TGC MX1-MX2
RFME Campeonato de Espana de Motocross

Manga 1
MOTORLAND Vuelta a vuelta
| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.
V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién
2 1:55.037 50.9 4:02.651 3 1:55.237 50.8 5:57.331
3  1:52.526 52.0 5:55.177 4  1:56.202 50.3 7:53.533
4 1:54.191 51.2 7:49.368 5 1:53.915 51.4 9:47.448
5 1:54.195 51.2 9:43.563 6 1:54.148 51.2 11:41.596
6 1:53.032 51.8 11:36.595 7 1:54.751 51.0 13:36.347
7 1:53.010 51.8 13:29.605 8 1:54.059 51.3 15:30.406
8 1:50.696 52.8 15:20.301 A 1:53.296) 51.6 17:23.702
EA  1:50.083 53.1 17:10.384 10 1:54.395 51.1 19:18.097
10 1:51.556 52.4 19:01.940 11 1:53.760 51.4 21:11.857
11 1:50.748 52.8 20:52.688 1 80 FERNANDO BELLIDO PARDO
1 42 SIMEON ESQUERDO RAMIS KAWASAKI
KAWASAKI 1 2:00.519 48.5 2:00.519
1 2:13.986 43.7 2:13.986 2  1:56.546 50.2 3:57.065
2 1:54.747 51.0 4:08.733 3 1:55.554 50.6 5:52.619
3 1:55.518 50.6 6:04.251 4 1:54.504 51.1 7:47.123
4 1:54.935 50.9 7:59.186 Bl 1:53.327 51.6 9:40.450
5 1:50.793 52.8 9:49.979 6 1:54.222 51.2 11:34.672
6 1:50.649 52.9 11:40.628 7 1:54.368 51.2 13:29.040
7 1:50.279 53.0 13:30.907 8 1:54.274 51.2 15:23.314
8 1:53.002 51.8 15:23.909 9 1:55.162 50.8 17:18.476
9 1:51.571 52.4 17:15.480 10 1:53.889 51.4 19:12.365
JlOB 1:49.585 53.4 19:05.065 11 1:55.610 50.6 21:07.975
11 1:53.272 51.6 20:58.337 1 88 ROBERTO GARCIA SALGADO
148 JORGE PRIETO RENEDO KAWASAKI
KAWASAKI 1 1:48.606 53.9  1:48.606
1 1:50.998 52.7 1:50.998 2  1:46.230 55.1 3:34.836
2 1:45.353 55.5 3:36.351 3 1:46.412 55.0 5:21.248
3  1:53.645 51.5 5:29.996 'S 1:44.870) 55.8 7:06.118
4  1:45.578 55.4 7:15.574 5 1:45.609 55.4 8:51.727
5 1:45.894 55.2 9:01.468 6 1:45.848 55.3 10:37.575
6 1:46.703 54.8 10:48.171 7 1:45.189 55.6 12:22.764
7 1:46.888 54.7 12:35.059 8 1:45.585 55.4 14:08.349
8 1:46.633 54.9  14:21.692 9 1:45.142 55.6 15:53.491
9  1:46.484 54.9 16:08.176 10 1:45.118 55.7 17:38.609
10 1:45.140 55.6 17:53.316 11 1:44.921 55.8 19:23.530
IRl 1:44.730| 55.9 19:38.046 241 UNAI MARKIEGI GARMENDIA
1 69 DAVID NOYA CASANOVAS BUD RACING KAWASAKI
KAWASAKI 1 2:15.228 433  2:15.228
1 1:51.625 52.4 1:51.625 2 WHIRZY] 48.0 4:17.170
2  1:46.683 54.8 3:38.308 3 2:03.516 47.4 6:20.686
3  1:45.546 55.4 5:23.854 4 2:02.303 47.8 8:22.989
[N 1:44.540) 56.0 7:08.394 5 2:33.131 38.2 10:56.120
5 1:45.026 55.7 8:53.420 6 2:07.645 458 13:03.765
6 1:45.112 55.7 10:38.532 7 2:12.584 441 15:16.349
7  1:44.992 55.7 12:23.524 8 2:09.756 45.1 17:26.105
8 1:45.616 55.4 14:09.140 9 2:10.775 44.7 19:36.880
9 1:45.100 55.7 15:54.240
10 1:45.188 5.6 17:39.428 |42 ALBERTO CABELLO HEREDIA
11 1:46.289 55.0 19:25.717 KAWASAKI
JOSE MARIA ALBARANEZ RODRIGU! 1 2:02.759 477 2:02.759
1 77 2 1:55.453 50.7  3:58.212
KAWASAKI 3 1:52.886 51.8  5:51.098
1 2:04.487 47.0 2:04.487 4 1:51.857 52.3 7:42.955
2 1:57.607 49.7 4:02.094 5 1:50.634 52.9 9:33.589
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moloeiclista espaitois

Kawasaki TGC MX1-MX2
RFME Campeonato de Espana de Motocross

Manga 1
MOTORLAND Vuelta a vuelta
| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.
Vit.  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h  T. Sesién Vit.  Tiempo Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién
6 1:50.876 52.8 11:24.465 8 1:55.585 50.6 15:42.012
7 1:52.526 52.0 13:16.991 9 1:56.124 50.4 17:38.136
8 1:50.713 52.8 15:07.704 10 1:57.828 49.6 19:35.964
9 1:51.697 52.4 16:59.401
10 1:51.521 525 1850922 |93 AITOR OLABERRI CIA
IRl 1:49.229 53.6 20:40.151 UTR RACING KAWASAKI
JOAN DAVID ROSELL ROMERO 1 1:54.077 51.3 1:54.077
276 2 1:46.776 548  3:40.853
KAWASAKI BOXZERO RACING KAWASAKI 3 1:47.142 54.6 5.27.995
1 2:03.250 47.5 2:03.250 4 1:46.420 55.0 7:14.415
2 1:52.470 52.0 3:55.720 5 1:46.072 55.2 9:00.487
3 1:50.203 53.1 5:45.923 6 1:46.844 54.8 10:47.331
4 1:51.519 52.5 7:37.442 7 1:48.843 53.7 12:36.174
5 1:48.941 53.7 9:26.383 8 1:46.286 55.0 14:22.460
6 1:49.473 53.4 11:15.856 9 1:46.640 54.9 16:09.100
7 1:48.300 54.0 13:04.156 10 1:44.974 55.7 17:54.074
8 2:10.908 44.7 15:15.064 11 1:44.449 56.0 19:38.523
CA  1:45.852 55.3 17:00.916
10 1:46.729 54.8 18:47.645
11 1:49.540 53.4 20:37.185
587 URTZI MARKIEGI GARMENDIA
BUD RACING KAWASAKI
1 2:05.413 46.6 2:05.413
2  1:54.440 51.1 3:59.853
3 1:53.029 51.8 5:52.882
4  1:50.525 52.9 7:43.407
5 1:51.509 52.5 9:34.916
6 1:51.357 52.5 11:26.273
7  1:51.691 52.4 13:17.964
8 53.0 15:08.326
9 1:52.143 52.2 17:00.469
10 1:51.184 52.6 18:51.653
11 1:50.868 52.8 20:42.521
71 3 DANIZU CURBELO ARRAEZ
BUD RACING ESPANA-IJUSTRIDE KAWASAKI
1 2:12.073 44.3 2:12.073
2 2:02.383 47.8 4:14.456
3  1:59.284 49.0 6:13.740
4 1:58.675 49.3 8:12.415
5 1:58.450 49.4 10:10.865
6 1:58.652 49.3 12:09.517
7 RBYAX] 49.7 14:07.148
8 2:00.511 48.5 16:07.659
9 2:01.459 48.2 18:09.118
10 1:58.554 49.3  20:07.672

753 FERNANDO MINDEGUIA SAN MAR1

KAWASAKI
1 2:02.458 478  2:02.458
2 1:58.831 49.2  4:01.289
3 2:02.399 478  6:03.688
4 1:54.988 50.9  7:58.676
5 51.1 9:53.146
6 1:55.526 50.6 11:48.672
7 1:57.755 49.7  13:46.427
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